



## بولتون: نیروگاه بوشهر ایران را در عرصه بین‌المللی قدرتمندتر می‌کند

نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل که از نوع محافظه‌کاران جنگ‌طلب آمریکایی است، با بیان اینکه تنها راه متوقف کردن ایران هسته‌ای حمله نظامی به تاسیسات هسته‌ای ایران است، اذعان کرد که نیروگاه بوشهر ایران را قدرتمندتر می‌کند...

نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل که از نوع محافظه‌کاران جنگ‌طلب آمریکایی است، با بیان اینکه تنها راه متوقف کردن ایران هسته‌ای حمله نظامی به تاسیسات هسته‌ای ایران است، اذعان کرد که نیروگاه بوشهر ایران را قدرتمندتر می‌کند. به گزارش فارس، "جان بولتون" در گفت‌وگو با شبکه خبری "روسا الیوم" با اشاره به نیروگاه بوشهر و راه‌اندازی آن اذعان کرد که این امر، پیروزی بزرگی برای ایران محسوب می‌شود. وی که بر خلاف گزارش‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، ایران را به تلاش کردن برای رسیدن به سلاح اتمی متهم می‌کند، مدعی شد که نیروگاه بوشهر پیروزی بزرگی برای ایران در جهت رسیدن به سلاح اتمی به شمار می‌رود. وی بر خلاف گزارش‌های رسمی آژانس و بر خلاف اعلام کارشناسان که اعلام کرده‌اند، نیروگاه بوشهر کاملاً برای مقاصد صلح‌آمیز طراحی و ساخته شده است، افزود: این احتمال وجود دارد که ایران از این نیروگاه برای برنامه هسته‌ای نظامی استفاده کند. بولتون در پاسخ به این سوال که "نتایج راه‌اندازی نیروگاه بوشهر در سطح بین‌المللی چیست؟" تأکید کرد: این امر ایران را در عرصه بین‌المللی در مقام کشوری اتمی قدرتمندتر می‌کند و در این صورت ممانعت از ایران برای ساخت سلاح اتمی دشوارتر می‌شود. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه ایران بر خلاف تحریم‌ها این نیروگاه را راه‌اندازی کرد، به بی‌اثر بودن تحریم‌ها اذعان کرد و افزود: با وجود تحریم‌ها نیروگاه راه‌اندازی شد زیرا تا زمانیکه کشورهایی مانند روسیه و چین و ونزوئلا هستند که از تحریم‌های آمریکا و اروپا تبعیت نمی‌کنند، تحریم بی‌اثر است. جان بولتون در ادامه در پاسخ به این سوال که راهکار چیست، مدعی شد که "تنها راه برای جلوگیری کردن از رسیدن ایران به سلاح هسته‌ای، نابود کردن تاسیسات هسته‌ای ایران و تغییر حکومت ایران با هدف تاسیس حکومتی به نمایندگی [دست‌نشانده] برای بلندمدت است." وی در ادامه به هراس خود از واکنش ایران به حمله رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ای ایران اشاره کرد و با تلاش برای اینکه وانمود کند ایران چنین واکنشی نشان نمی‌دهد اذعان کرد که مشکل اصلی در اسرائیل است که "ساکنان آن در خطر قرار می‌گیرند و این دلیل است که راهکار اقدام نظامی را مطلوب جلوه نمی‌دهد." بولتون در ادامه با بیان اینکه کشورهای عربی در خفا از این حمله حمایت می‌کنند و در ظاهر با آن مخالفت می‌کنند، مدعی شد که می‌توان در دو روز به تاسیسات هسته‌ای ایران حمله کرد و این امر سبب نمی‌شود که جنگی فراگیر شکل بگیرد.